Администрация Березовского района
Красноярского края

ПРОТОКОЛ № 2
заседания трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых
отношений в Березовском районе

     пгт. Березовка  	                                                                                 12.08.2024    10:00

	Председательствовала:
Мамедова Е.В.

- исполняющий полномочия главы Березовского района

	Список присутствующих:

	Кузнецов А.В.
	– начальник муниципального отдела образования, и.о. заместителя главы района по социальным вопросам

	Шиян О.С.
	- начальник Муниципального отдела культуры администрации района

	Парилова О.А.
	- начальник отдела экономического развития администрации района

	Войлошников В.А.
	- председатель территориального объединения работодателей «Союз промышленников и предпринимателей Березовского района»

	Белохонов А.В.
	- индивидуальный предприниматель

	Попова Т.В.
	- директор ООО ТПК «Бизнес регион»

	Богатова Е.А.
	- председатель Координационного Совета профсоюзов Березовского района

	Суворова В.А.
	- председатель ППО ООО «Торговый дом»

	Щербакова С.Л.
	- председатель районной организации профсоюза работников народного образования и науки РФ

	Лукьянова Т.П.
	- главный специалист отдела экономического развития администрации района, секретарь комиссии

 Повестка заседания:

1. О мерах поддержки малого и среднего предпринимательства на территории Березовского района в 2024 году.
Докладывала: Парилова О.А.

2. Об организации и проведении летней оздоровительной компании для детей и подростков в 2024 году.
Докладывал: Кузнецов А.В.

3. О реализации молодежной политики в Березовском районе.
Докладывала: Шиян О.С.

РЕШИЛИ:

1. Принять к сведению информацию начальника  отдела экономического развития о мерах поддержки малого и среднего предпринимательства на территории Березовского района.
2. Рекомендовать территориальному объединению работодателей «Союз промышленников и предпринимателей Березовского района» информировать организации  о мерах поддержки малого и среднего предпринимательства, предоставляемых администрацией Березовского района.
3. Принять к сведению информацию заместителя главы района по социальным вопросам об организации и проведении летней оздоровительной компании для детей и подростков в 2024 году.
4. Принять к сведению информацию начальника  муниципального отдела культуры о реализации молодежной политики в Березовском районе.

Согласовано:                       Согласовано:                             Согласовано:
	Исполняющий полномочия главы
Березовского района

	Председатель Координационного совета   профсоюзов
Березовского района

	Председатель территориального объединения работодателей «Союз промышленников и предпринимателей Березовского района»

_______ Е.В. Мамедова

________Е.А. Богатова

      _______В.А. Войлошников